ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 17 » августа 2021 г.                                                                                 № 987

=========================================================

О внесении изменений в Порядок организации работы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по реализации Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 года № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 года № 9
В соответствии со статьей 43.1 Федерального закона                              от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 года № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», постановления Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 215-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации работы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по реализации Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 года № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 года № 9 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 подпункте 4 разделе 3 слова «со дня» заменить словами «после дня»;
1.2. В пункте 3.4 подпункте 2 разделе 3 слова «со дня» заменить словами «после дня»;

1.3. В разделе 4 слова «со дня» заменить словами «после дня».
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов